BIGJACK

103 avenue Parmentier

75011 PARIS

compta@bigjack.fr

www.bigjack.fr

FACTURE

FACTURE N® 1819

DATE 01/04/2021

ECHEANCE 01/05/2021
CONDITIONS Net 30

(8} BigJack

ADRESSE DE FACTURATION

Mme Nelly Theophile

Space Management

33 rue Truffaut

75017 Paris

France

Numéro de TVA FR49820073773

ACTIVITE

Contrat -
Nettoyage
des locaux

Contrat -
Nettoyage
des locaux
Contrat -
Nettoyage
des locaux

Contrat -
Nettoyage
des locaux
Contrat -
Nettoyage
des locaux

Contrat -
Nettoyage
des locaux

DESCRIPTION

Prestations de
nettoyage
selon contrat -
9 bd des
Italiens 75002
Paris - R+6 -
Mars 2021

Gestion des
lave-vaisselles
au R+6

Prestations de
nettoyage
selon contrat -
9 bd des
Italiens 75002
Paris - R+7

Gestion des
lave-vaisselles
au R+7

Prestations de
nettoyage
selon contrat -
9 bd des
Italiens 75002
Paris - R+8

Gestion des
lave-vaisselles
au R+8

QTE

PRIX
UNITAIRE

990,50

189,00

900,00

189,00

648,00

148,00

MONTANT

990,50

189,00

900,00

189,00

648,00

148,00

TVA

20%

20%

20%

20%

20%

20%

SAS au capital social de 10 000,00 € - N RCS Paris B 847535481 - N Siret 84753548100018 - N de TVA : FR66847535481 -
FACTURE N2 1819 - Page 1/2



Informations bancaires BIGJACK TOTAL HT 3 064,50
IBAN : FR76 3000 3043 2500 0200 5452 851 TOTAL TVA 612,90
BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP TOTAL TTC 3677,40

SOLDE A PAYER 3 677,40 EUR

RECAPITULATIF DE TVA
TAUX MONTANT DE TVA BASE HT

20 % TVA FR 612,90 3 064,50

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00 %
Pas d’escompte en cas de paiement anticipé
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €

SAS au capital social de 10 000,00 € - N RCS Paris B 847535481 - N Siret 84753548100018 - N de TVA : FR66847535481 -
FACTURE N2 1819 - Page 2/2



