

**BIGJACK**

103 avenue Parmentier  
75011 PARIS  
compta@bigjack.fr  
www.bigjack.fr

**FACTURE****FACTURE N° 1819****DATE 01/04/2021****ÉCHÉANCE 01/05/2021****CONDITIONS Net 30****ADRESSE DE FACTURATION**

Mme Nelly Theophile  
Space Management  
33 rue Truffaut  
75017 Paris  
France  
Numéro de TVA FR49820073773

ACTIVITÉ	DESCRIPTION	QTÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT	TVA
Contrat - Nettoyage des locaux	Prestations de nettoyage selon contrat - 9 bd des Italiens 75002 Paris - R+6 - Mars 2021	1	990,50	990,50	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Gestion des lave-vaisselles au R+6	1	189,00	189,00	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Prestations de nettoyage selon contrat - 9 bd des Italiens 75002 Paris - R+7	1	900,00	900,00	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Gestion des lave-vaisselles au R+7	1	189,00	189,00	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Prestations de nettoyage selon contrat - 9 bd des Italiens 75002 Paris - R+8	1	648,00	648,00	20%
Contrat - Nettoyage des locaux	Gestion des lave-vaisselles au R+8	1	148,00	148,00	20%

Informations bancaires BIGJACK  
IBAN : FR76 3000 3043 2500 0200 5452 851  
BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP

TOTAL HT	3 064,50
TOTAL TVA	612,90
TOTAL TTC	3 677,40
SOLDE À PAYER	<b>3 677,40 EUR</b>

#### RÉCAPITULATIF DE TVA

TAUX	MONTANT DE TVA	BASE HT
20 % TVA FR	612,90	3 064,50

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00 %  
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé  
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 €